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VENDIM 
I KUVENDIT TE AKSIONAREVE TE SHOQERISE KIDSDAY L.L.C. 

Data: 19.05.2025 

V endi: Prishtine 

Nr. 01/2025 

Lenda: V endim per hapjen e deges se shoqerise ne Republiken e Shqiperise 

Ne mbledhjen e rregullt te Kuvendit te Aksionareve te shoqerise KidsDay L.L.C., me seli ne Prishtine, 

e regjistruar ne ARBK me numer unik te identifikimit 811962168, moren pjese te gjithe aksionaret: 

- Z. Bardh Kadiu

- Z. Getoar Kastrati

- Znj. Brikene Morina Krasniqi

- Shoqeria Highlight Ventures SH.P.K., e perfaqesuar nga Z. Leutrim Blakaj

- Shoqeria Shkolla Finlandeze SH.P.K., e perfaqesuar nga Z. Alejtin Berisha

Pas shqyrtimit te pikes se rendit te <lites, Kuvendi mori kete: 

VENDIM 

1. Te hapet dega e shoqerise KidsDay L.L.C. ne Republiken e Shqiperise, ne adresen: Rruga 

"Brigada e VIII", Nd.28, Shkalla 2, Kati 3, Ap. 363, Njesia Administrative Nr. 5, Tirane - 

Republika e Shqiperise.

2. Te caktohet Z. Bardh Kadiu, me numer personal identifikimi 1171432380, banues ne 

Prishtine, Kosove, si Administrator i Deges se KidsDay ne Shqiperi.

3. Emri i deges ne Shqiperi do te jete KidsDay, dhe emri tregtar: KidsDay Albania.

4. V eprimtaria kryesore e deges do te perfshije:

- Dizajnim software-esh;

- Zhvillim dhe mirembajtje te sistemeve software;

- Testim software-esh;

- Zhvillim sistemesh komunikimi dhe sigurie;

- Zhvillim sistemesh migrimi dhe permiresim/ upgrade te sistemeve ekzistuese;

- Operim, menaxhim dhe suport per perdoruesit;

- Trajnim dhe auditim teknik/informatik per sistemet software.
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